
YOUR TITLE (MASTER PAGE) 1

MŰSZAKI ADATLAP

M I R A



 550 

 1
00

  R52,5 

 300 

 3
50

 

TERMÉK TÍPUSA: 

GYÁRTÁSI HELY: 

ALAPANYAG:

SZÍNEK:

FELÜLETEK:

FÉNYESSÉG:

MÉRETEK:

SÚLY:

BIZTONSÁG:

FELHASZNÁLÁSI ÚTMUTATÓ:

Beltérben alkalmazható lerakóasztal

Magyarország

Szinterezett Acél

RAL skála bármely árnyalatában

Struktúr/Sima/Egyedi

Selyemfény/Matt/Egyedi

550x300x350 mm

10.5 kg

Kérjük, a terméket ne használja a rendeltetéstől eltérően.

Mira állítva és fektetve is használható. Az asztal beltéri, száraz helységekben 
történő használatra alkalmas. Amennyiben kültéri, vagy vizes helységek-
ben szeretné alkalmazni, kérjük igényeivel egyedi ajánlat formájában 
megkeresni. A termékek hosszúélettartama érdekében kerülje a mechanikai 
sérülések előfordulásának lehetőségét. 
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